
No.

樫原　義信 阪南テニス連盟

矢野　義登 日鉄テニス部

野口　一哉 MTC

福谷　君代 MTC

梅本　吉夫　 木曜会

水島　茂行 木曜会

三枝　幸一 テニスファミリー

西嶋　寿寛 テニスファミリー

No.

西村　謙次 阪南テニス連盟

芝下　寿男 フリー

高橋　るみ子 MTC

大野　あけみ MTC

上原　秀夫 フリー

上原　美砂子 フリー

No.

古森　七郎 フリー

浅野　尊仁 フリー

阿久根　正宏 MTC

新本　薫 MTC

東山　信次郎 W.S.T.M

森本　正作 W.S.T.M

位

位

位

位

位

第8回和歌山市長杯100歳ダブルステニス大会

順 位勝 敗

位

Bブロック 西村・芝下 高橋・大野 上原・上原

位

140歳以上

Aブロック 樫原・矢野 野口・福谷 梅本・水島 三枝・西嶋 勝 敗 順 位

1

2

3

4

1

2

3

勝 敗 順 位

1 位

Cブロック 古森・浅野 阿久根・新本 東山・森本

位

3 位

2


